Eco Pascmavis catholicae Ecclesiae
episcopus.

Datsm Albani per maoum Iohannis
sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-
dinalis, decimosexto kal. ulii, indictione
decimaquarta, incarnationis dominicae
Mcvi, pontificatus autem domni Pascha-
lis 11 Papae, vir.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1106,

pontif. anno viL

XXVIL

Confirmatio monasterti  Sancti  Stephani
Lauden. dioecesis, et bonorum ad sllud
spectantium (1),

SUMMARIUM

Exordium. — A quo fuerit constructum mo-
nasterinm hoc, cuins bona omnia ae do-
nationes confirmantdr. — Abbas a fratribus
eligendus, et a summo Pontifice conse-
crandus. — Decretum immunitatis pro eo-
dem monasterio: et poenae in eos, qui
quidquam contra illud atlentaverint. — PP,
subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto
filie Guidonl abbati vemerabilis monasterii
Sancti Stephani, quod in Laudensi comitatu
gocus Padam situm ext, eigsque successoribus
regulariter promovendis, In perpetunm.

Divinis praeceptis, et apostolicis infor-
mamur monitis, ut pro Ecclegiarum statu

(1) Edidit Tghell, Nal. Sac. tom. 1v.
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impigro vigilemus affectu. Postulavit si-
quidem nos dilectio tua, praedecessorum
nostrorum quaedam statuta firmare, et per
ea vestri monasterii statum auctore Deo
muuire. Quod.... monasterium venerabilis
comitissa Anselda cum filiis suis Lan-
franco, Arduino et Magnifredo constru-
xisse, et suis facultatibus ditasse cogno-
scitur, Per praesentis igitur privilegii
paginam apostolica auctorilate statvimus,
ul quaecumque praedia, quaecumque bona
a praedicta comitissa vel eius filiis, seuab
aliis fidelibus de iure proprio data sunt,
quaecumque etiam in fuurum eidem
monasterio concessione Pontificum, libe-
ralitate principum, vel oblatione fidelum
dari contigerit, firma vobis vestrisque suc-
cessoribus et illibata permaneant. Confir-
mamus itaque supradicto Sancti Stephani
monasterio adiacentem villam et castrum,
infra quod idem wmonasterium constro-
clum est, et caetera, (uae in episcopi
Nokeni chirographo continentur. Obeunte
te, nune eins loci abbate, vel tworum
quolibet successorum, nullus ibi qualibet
subreptionis aslutia seu violentia prae~
ponatur, nisi quem fratres, vel fratrum
pars consilii sanioris, vel de suo vel de
alieno, st oportuerit, collegio secundum
Dei timorem, et beati Benedicti regulam
providerint eligendum, Electus autem ad
Romanum Pontificem consecrandus acce-
dat. Ad haee decernimus, ut nulli omnine
homivum liceat idem' monasterinm temere
perturbare, aut eius possessiones teme-
rariis  vexalionibus fatigare; sed omuia
integra conserventur eorum, pro quornm
substentatione et gubernatione eoncessa
sunt, usibus profutura. $i qua ergo eccle-
slastica saecularisve persona, hanc nostrae
constitutionis paginam seiens, contra eam
temere venire atlentaverit, secundo ter-
terliove commonita, si non salisfaclione
congrua emendaverit, potestatis honoris-
(ue sui dignitate careat, reamque se divino
iudicio existere de perpetrata iniguitate
cognoscal , el a sacratissimo Corpore ¢l
Sanguine Dei et Domini nostri Redem-
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ptoris lesu Christi aliena fiat, atque in